檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府衛生局　函

地址：701臺南市東區林森路一段418號

承辦人：陳韻安

電話：06-2679751#187

傳真：06-3355076

電子信箱：mhp41@tncghb.gov.tw

受文者：臺南市永康區五王國民小學

發文日期：中華民國108年1月3日

發文字號：南市衛心字第1080000770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0000770A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學於108年1月22日至1

月29日舉辦「2019機器人藥Fun寒假」冬令營活動，請轉知

所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學108年1月2日嘉藥學

字第1070007549號函辦理。

二、鑒於近年藥物濫用人口有年輕化趨勢，為教育年輕學子適

應未來社會之瞬息萬變，遠離毒品之誘惑，並且具備足夠

之競爭力，培養學生具有創新思考、解決問題、以及團隊

合作之能力是非常重要。因此今年本局特與臺南市佳里自

造教育及科技中心、以及南科實中FRC6998團隊等共同舉

辦「2019機器人藥Fun寒假」冬令營活動，將藥物濫用防制

宣導之觀念融入機器人活動中。除了可使年輕學子學習到

機器人科技知識外，也能對藥物濫用防制有所了解，以達

到寓教於樂之目的，共同營造無毒社區健康大臺南願景。

三、活動日期：108年1月22日(星期二)至1月29日(星期二)共

計6天。

1

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、活動地點：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學Q117電腦教室

。

五、報名日期：即日起至108年1月20日（星期日）晚上12點止

，採線上報名網址：https://goo.gl/qdhgDD。

六、相關活動請逕洽嘉南藥理大學藥理學院藥學系陳秋蘭副教

授，連絡電話：06-2664911分機2222；電子郵件：betela

n@mail.cnu.edu.tw。

七、檢附活動計畫書。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立新市幼兒

園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市立關廟幼兒園、臺南市

立九份子國民中小學新設校籌備處、臺南市立鹽行國民中學新設校籌備處除外)、

臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各私

立高中職

副本：臺南市政府教育局(含附件)、臺南市第一學生校外生活輔導會(含附件)、臺南市

政府毒品危害防制中心(含附件)、本局心理健康科(含附件)、嘉藥學校財團法人

嘉南藥理大學(含附件) 2019-01-04
07:22:20